Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ» А.И. Рудскому

	 от студента группы № ___________________________

( Институт энергетики )

________________________________________________

________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Телефон: ________________________________________

E-mail: __________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне прохождение повторной промежуточной аттестации в форме сдачи экзамена, сдачи дифференцированного зачёта, защиты курсового проекта (нужное подчеркнуть)  по  дисциплине
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

за _____ семестр, пройденной ранее с оценкой удовлетворительно, хорошо (нужное подчеркнуть), в связи с возможностью получения диплома                      с отличием.

Обучаюсь на ____ курсе.

Все промежуточные аттестации, предусмотренные учебным планом, мною пройдены.
« ______ » __________________ 202___ г.         ________________/____________________/
Подпись                           ФИО   заявителя

	Заполняется дирекцией Института

Прошу разрешить студенту гр. № _____________________
______________________________________________________  ,
(ФИО студента)

обучающемуся на выпускном курсе, прохождение повторной промежуточной аттестации с целью повышения положительной оценки по одной дисциплине в связи с решением вопроса

о получении им диплома с отличием.
Директор Института

энергетики                             _______________ /________________/

«______» ______________ 202____ г.